



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	921 693 656
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SELØY HOLDING AS
Forretningsadresse:	Øksningsveien 30 8850 HERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Robert Tønne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	100 000	363 564
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	340 018	680 038
Annen driftskostnad	1	341 609	2 114 571
Sum kostnader		781 627	3 158 173
Driftsresultat		-781 627	-3 158 173
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			812 800
Annen renteinntekt		53 253	231 805
Annen finansinntekt		3 003 836	57 662 663
Sum finansinntekter		3 057 089	58 707 268
Annen finanskostnad		905 020	724 438
Sum finanskostnader		905 020	724 438
Netto finans		2 152 068	57 982 831
Ordinært resultat før skattekostnad		1 370 441	54 824 658
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 370 441	54 824 658
Årsresultat	4	1 370 441	54 824 658
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 370 441	54 824 658
Totalresultat		1 370 441	54 824 658
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-16 950 000	
Avsatt til annen egenkapital		18 320 441	54 824 658
Sum overføringer og disponeringer		1 370 441	54 824 658



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2, 5		340 018
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2		
Sum varige driftsmidler			340 018
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	31 363 976	31 363 976
Investeringer i tilknyttet selskap	7	52 250 000	52 250 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	650 304	650 304
Sum finansielle anleggsmidler		84 264 280	84 264 280
Sum anleggsmidler		84 264 280	84 604 298
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9		
Andre kortsiktige fordringer	9	1 798 130	2 133 397
Konsernfordringer	9	20 762 800	5 880 265
Sum fordringer		22 560 930	8 013 662
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 411 647	1 679 065
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 411 647	1 679 065
Sum omløpsmidler		25 972 577	9 692 727
SUM EIENDELER		110 236 857	94 297 025



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 11	122 800	122 800
Beholdning av egne aksjer	4, 11	-12 470	-34 480
Overkurs	4	20 343 096	20 343 096
Sum innskutt egenkapital		20 453 426	20 431 416
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	61 700 339	43 401 908
Sum opptjent egenkapital		61 700 339	43 401 908
Sum egenkapital	4	82 153 765	63 833 324
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	12		
Obligasjonslån	12		
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 12	11 071 416	13 214 280
Langsiktig konserngjeld	12		
Sum annen langsiktig gjeld		11 071 416	13 214 280
Sum langsiktig gjeld		11 071 416	13 214 280
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9		224 476
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		8 328	21 330
Annen kortsiktig gjeld	9	17 003 348	17 003 616
Sum kortsiktig gjeld		17 011 676	17 249 422
Sum gjeld		28 083 092	30 463 702



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		110 236 857	94 297 025
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	5		
Pantstillelser	5		



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	70 545 405	97 873 367
Annen driftsinntekt		1 315 035	22 684 046
Sum inntekter		71 860 440	120 557 413
Kostnader			
Varekostnad		20 102 627	23 689 202
Lønnskostnad	2	22 605 610	32 073 487
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 745 533	9 753 028
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			2 698 454
Annen driftskostnad	2	23 170 526	29 593 974
Sum kostnader		70 624 296	97 808 145
Driftsresultat		1 236 144	22 749 268
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		741 432	
Annen finansinntekt	4	79 580	575 176
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			70 608
Sum finansinntekter		821 012	645 784
Annen rentekostnad		277 496	
Annen finanskostnad		1 295 299	1 663 194
Sum finanskostnader		1 572 795	1 663 194
Netto finans		-751 783	-1 017 410
Ordinært resultat før skattekostnad		484 360	21 731 858
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-147 422	5 053 293
Ordinært resultat etter skattekostnad		631 782	16 678 565
Årsresultat		631 782	16 678 565
Årsresultat etter minoritetsinteresser		631 782	16 678 565



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		631 782	16 678 565
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		631 782	16 678 565
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		631 782	16 678 565



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill			266 792
Sum immaterielle eiendeler			266 792
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	3 219 993	3 441 183
Maskiner og anlegg	3	922 228	487 662
Skip og flytende installasjoner	3	26 821 043	30 909 787
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 944 663	2 107 955
Sum varige driftsmidler	6	32 907 926	36 946 587
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	52 250 000	52 250 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	921 464	921 464
Andre langsiktige fordringer	9	892 129	877 609
Sum finansielle anleggsmidler		54 063 593	54 049 073
Sum anleggsmidler		86 971 519	91 262 452
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	2 444 991	2 695 821
Fordringer			
Kundefordringer	10	15 815 263	26 774 352
Andre kortsiktige fordringer	10	2 292 570	3 712 590
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		18 107 833	30 486 942
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	14 395 652	18 447 345
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 395 652	18 447 345



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		34 948 475	51 630 108
SUM EIENDELER		121 919 995	142 892 560

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12, 13	122 800	122 800
Beholdning av egne aksjer	12, 13	-12 470	-34 480
Overkurs	13	20 343 096	20 343 096
Sum innskutt egenkapital		20 453 426	20 431 416

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	73 358 397	73 015 418
Udekket tap	13		
Sum opptjent egenkapital		73 358 397	73 015 418

Sum egenkapital

	13	93 811 823	93 446 834
--	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		148 407
Sum avsetninger for forpliktelser			148 407

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 14	18 908 970	25 395 356
Sum annen langsiktig gjeld		18 908 970	25 395 356

Sum langsiktig gjeld

		18 908 970	25 543 763
--	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	10	2 807 074	4 921 616
Betalbar skatt	5	986	1 807
Skyldig offentlige avgifter		3 364 918	12 215 236
Annen kortsiktig gjeld	10	3 026 224	6 763 304
Sum kortsiktig gjeld		9 199 201	23 901 963



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		28 108 171	49 445 726
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 919 995	142 892 560



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 573791

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 693 656
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SELØY HOLDING AS
Forretningsadresse: Øksningsveien 30
8850 HERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Tønne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Organisasjonsnr: 921 693 656
SELØY HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	100 000	363 564
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	340 018	680 038
Annen driftskostnad	1	341 609	2 114 571
Sum kostnader		781 627	3 158 173
Driftsresultat		-781 627	-3 158 173
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			812 800
Annen renteinntekt		53 253	231 805
Annen finansinntekt		3 003 836	57 662 663
Sum finansinntekter		3 057 089	58 707 268
Annen finanskostnad		905 020	724 438
Sum finanskostnader		905 020	724 438
Netto finans		2 152 068	57 982 831
Ordinært resultat før skattekostnad		1 370 441	54 824 658
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 370 441	54 824 658
Årsresultat	4	1 370 441	54 824 658
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 370 441	54 824 658
Totalresultat		1 370 441	54 824 658
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-16 950 000	
Avsatt til annen egenkapital		18 320 441	54 824 658
Sum overføringer og disponeringer		1 370 441	54 824 658



Organisasjonsnr: 921 693 656
SELØY HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2, 5		340 018
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2		
Sum varige driftsmidler			340 018
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	31 363 976	31 363 976
Investeringer i tilknyttet selskap	7	52 250 000	52 250 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	650 304	650 304
Sum finansielle anleggsmidler		84 264 280	84 264 280
Sum anleggsmidler		84 264 280	84 604 298
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9		
Andre kortsiktige fordringer	9	1 798 130	2 133 397
Konsernfordringer	9	20 762 800	5 880 265
Sum fordringer		22 560 930	8 013 662
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	3 411 647	1 679 065
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 411 647	1 679 065
Sum omløpsmidler		25 972 577	9 692 727
SUM EIENDELER		110 236 857	94 297 025
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 11	122 800	122 800
Beholdning av egne aksjer	4, 11	-12 470	-34 480
Overkurs	4	20 343 096	20 343 096
Sum innskutt egenkapital		20 453 426	20 431 416
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	61 700 339	43 401 908
Sum opptjent egenkapital		61 700 339	43 401 908
Sum egenkapital	4	82 153 765	63 833 324
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	12		
Obligasjonslån	12		
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 12	11 071 416	13 214 280
Langsiktig konserngjeld	12		
Sum annen langsiktig gjeld		11 071 416	13 214 280
Sum langsiktig gjeld		11 071 416	13 214 280
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9		224 476
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		8 328	21 330
Annen kortsiktig gjeld	9	17 003 348	17 003 616
Sum kortsiktig gjeld		17 011 676	17 249 422
Sum gjeld		28 083 092	30 463 702
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		110 236 857	94 297 025
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	5		
Pantstillelser	5		



Organisasjonsnr: 921 693 656
SELØY HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	70 545 405	97 873 367
Annen driftsinntekt		1 315 035	22 684 046
Sum inntekter		71 860 440	120 557 413
Kostnader			
Varekostnad		20 102 627	23 689 202
Lønnskostnad	2	22 605 610	32 073 487
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 745 533	9 753 028
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			2 698 454
Annen driftskostnad	2	23 170 526	29 593 974
Sum kostnader		70 624 296	97 808 145
Driftsresultat		1 236 144	22 749 268
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		741 432	
Annen finansinntekt	4	79 580	575 176
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			70 608
Sum finansinntekter		821 012	645 784
Annen rentekostnad		277 496	
Annen finanskostnad		1 295 299	1 663 194
Sum finanskostnader		1 572 795	1 663 194
Netto finans		-751 783	-1 017 410
Ordinært resultat før skattekostnad		484 360	21 731 858
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-147 422	5 053 293
Ordinært resultat etter skattekostnad		631 782	16 678 565
Årsresultat		631 782	16 678 565
Årsresultat etter minoritetsinteresser		631 782	16 678 565
Totalresultat		631 782	16 678 565
Overføringer og disponeringer			



Avsatt til annen egenkapital	631 782	16 678 565
Overført fra annen egenkapital		
Sum overføringer og disponeringer	631 782	16 678 565



Organisasjonsnr: 921 693 656
SELØY HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill			266 792
Sum immaterielle eiendeler			266 792
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	3	3 219 993	3 441 183
Maskiner og anlegg	3	922 228	487 662
Skip og flytende			
installasjoner	3	26 821 043	30 909 787
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	3	1 944 663	2 107 955
Sum varige driftsmidler	6	32 907 926	36 946 587
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 6, 7			
Investeringer i			
tilknyttet selskap	7	52 250 000	52 250 000
Investeringer i aksjer og			
andeler	8	921 464	921 464
Andre langsiktige			
fordringer	9	892 129	877 609
Sum finansielle			
anleggsmidler		54 063 593	54 049 073
Sum anleggsmidler		86 971 519	91 262 452
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	2 444 991	2 695 821
Fordringer			
Kundefordringer	10	15 815 263	26 774 352
Andre kortsiktige			
fordringer	10	2 292 570	3 712 590
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		18 107 833	30 486 942
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	11	14 395 652	18 447 345
Sum bankinnskudd,			
kontanter og lignende		14 395 652	18 447 345
Sum omløpsmidler		34 948 475	51 630 108



SUM EIENDELER		121 919 995	142 892 560
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	122 800	122 800
Beholdning av egne aksjer	12, 13	-12 470	-34 480
Overkurs	13	20 343 096	20 343 096
Sum innskutt egenkapital		20 453 426	20 431 416
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	73 358 397	73 015 418
Udekket tap	13		
Sum opptjent egenkapital		73 358 397	73 015 418
Sum egenkapital	13	93 811 823	93 446 834
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		148 407
Sum avsetninger for forpliktelser			148 407
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 14	18 908 970	25 395 356
Sum annen langsiktig gjeld		18 908 970	25 395 356
Sum langsiktig gjeld		18 908 970	25 543 763
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	2 807 074	4 921 616
Betalbar skatt	5	986	1 807
Skyldig offentlige avgifter		3 364 918	12 215 236
Annen kortsiktig gjeld	10	3 026 224	6 763 304
Sum kortsiktig gjeld		9 199 201	23 901 963
Sum gjeld		28 108 171	49 445 726
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 919 995	142 892 560



Organisasjonsnr: 921 693 656
SELØY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
3.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 921 693 656
SELØY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2023 SELØY HOLDING AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 921 693 656



Årsberetning 2023 for SELØY HOLDING AS

VIRKSOMHETENS ART

Seløy Holding AS ble stiftet i 1993 og er lokalisert innenfor Herøy Maritime Næringspark på Hestøy i Herøy kommune, Nordland.

Selskapet er morselskap i konsern, og avlegger konsernregnskap. Datterselskaper er Seløy Undervannsservice AS (SUS) og Seløy Kystberedskap AS (SK) hvor SUS er driftsselskapet. I tillegg består konsernet av Scansub AS som driver scanning/kartlegging av havbunnen som et supplement til virksomheten i SUS. Alle tre datterselskaper er 100% eid av morselskapet. I 2022 kjøpte selskapet 50% av aksjene i Seaworks Kabel AS i Harstad gjennom en rettet emisjon.

SUS er utførende leverandør av maritime tjenester i kystnære farvann. Hovedarbeidsområdet til SUS er legging av alle typer vannledninger samt vedlikehold og sikringsarbeider på kraft og fiberkabler i sjø. Selskapet utfører også sjørelatert service til havbruk/kommuner/industri. Som et av landets ledende "inshore" dykkerselskap tilbyr SUS et bredt spekter av undervannstjenester innenfor dykking, survey/posisjonering og ROV.

STYRETS SAMMENSETNING

Styret består av følgende personer:

Styreleder	Bjørn Johansen
Styremedlem	Øyvind Grøttheim
Styremedlem	Torbjørn Hanssen
Styremedlem	Robert Tønne

Daglig leder: Robert Tønne

EIERFORHOLD

Selskapets aksjekapital er NOK 122 800, fordelt på 12 280 aksjer pålydende NOK 10. Seløy Holding AS har følgende eiere:

Innerholmen Holding AS	(40,01%)
Seløy Holding AS	(28,08%)
Norhav Holding AS	(21,51%)
Nemesis AS	(8,66%)
EST Holding AS	(1,73%)

ORGANISASJON OG LIKESTILLING

Selskapet ledes av daglig leder. Regnskap føres av selskapet og nødvendige konsulenttenester leies inn etter behov. Ut over daglig ledelse har selskapet ingen fast ansatte.

Styret består av 4 menn. Styret og selskapets ledelse er bevisst de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Selskapet ledes etter prinsipper for eierstyring og selskapsledelse og har som mål at det ikke skal forekomme diskriminering av noen art.

Selskapets revisor er Ernst & Young AS.

ÅPENHETSLOVEN

Redegjørelse for selskapets aktsomhetsvurderinger knyttet til Åpenhetsloven er under arbeid og blir publisert på våre hjemmesider www.seloy.no.

YTRE MILJØ

Selskapet ingen direkte aktivitet som forurenser det ytre miljø. Det legges stor vekt på at bedriftens virksomhet i underliggende selskap skal forurense det ytre miljø minst mulig.



SELSKAPETS STILLING OG RESULTAT I 2023

Selskapet oppnådde et resultat etter skatt på kr _____ for 2023. Egenkapitalandelen pr 31.12.2023 var på ____%. Likviditeten i selskapet anses tilfredsstillende.

Etter styret oppfatning gir det framlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2023 med tilhørende noter, et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten og bekrefter at kriteriene for fortsatt drift er til stede.

RISIKOFORHOLD

Selskapets resultater er knyttet til bidrag fra underliggende datterselskaper. Samlet vurderes risikoen som moderat. Det er tegnet styreforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

UTSIKTENE FRAMOVER

Utbygging langs kysten gir spennende muligheter for selskapene i Seløy-konsernet. Det er stort behov for å bygge ut og fornye gamle kraftkabler i sjø. Utbyggingen av fibernettet langs kysten vil fortsette. Investering i det offentlige, havbruksnæringen og industri viser en økende etterspørsel etter vannledninger i sjø. Utbygging av vindmølleparker langs kysten og til havs nasjonalt og internasjonalt representerer nye spennende muligheter for utvikling av datterselskapene.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 1 370 441 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Mottatt konsernbidrag	16 950 000
Til annen egenkapital	18 320 441

Herøy; 12.06.2024
Styret i SELØY HOLDING AS

Bjørn Johansen
styreleder

Torbjørn Johannes Hanssen
styremedlem

Øyvind Grøttheim
styremedlem

Robert Tønne
styremedlem/daglig leder



RESULTATREGNSKAP

SELØY HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Lønnskostnad	1	100 000	363 564
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	340 018	680 038
Annen driftskostnad	1	341 609	2 114 571
Sum driftskostnader		781 627	3 158 173
Driftsresultat		-781 627	-3 158 173
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		0	812 800
Annen renteinntekt		53 253	231 805
Annen finansinntekt		3 003 836	57 662 663
Annen finanskostnad		905 020	724 438
Resultat av finansposter		2 152 068	57 982 831
Resultat før skattekostnad		1 370 441	54 824 658
Årsresultat	4	1 370 441	54 824 658
OVERFØRINGER			
Mottatt konsernbidrag		16 950 000	0
Avsatt til annen egenkapital		18 320 441	54 824 658
Sum overføringer		1 370 441	54 824 658



BALANSE

SELØY HOLDING AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Skip og flytende installasjoner	2, 5	0	340 018
Sum varige driftsmidler		0	340 018
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	6	31 363 976	31 363 976
Investeringer i tilknyttet selskap	7	52 250 000	52 250 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	650 304	650 304
Sum finansielle anleggsmidler		84 264 280	84 264 280
Sum anleggsmidler		84 264 280	84 604 298
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer	9	1 798 130	2 133 397
Konsernfordringer	9	20 762 800	5 880 265
Sum fordringer		22 560 930	8 013 662
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 411 647	1 679 065
Sum omløpsmidler		25 972 577	9 692 727
Sum eiendeler		110 236 857	94 297 025



BALANSE

SELØY HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	4, 11	122 800	122 800
Egne aksjer	4, 11	-12 470	-34 480
Overkurs	4	20 343 096	20 343 096
Sum innskutt egenkapital		20 453 426	20 431 416
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	4	61 700 339	43 401 908
Sum opptjent egenkapital		61 700 339	43 401 908
Sum egenkapital	4	82 153 765	63 833 324
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 12	11 071 416	13 214 280
Sum annen langsiktig gjeld		11 071 416	13 214 280
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	9	0	224 476
Skyldig offentlige avgifter		8 328	21 330
Annen kortsiktig gjeld	9	17 003 348	17 003 616
Sum kortsiktig gjeld		17 011 676	17 249 422
Sum gjeld		28 083 092	30 463 702
Sum egenkapital og gjeld		110 236 857	94 297 025

Herøy; 12.06.2024
Styret i SELØY HOLDING AS

Bjørn Johansen
styreleder

Torbjørn Johannes Hanssen
styremedlem

Øyvind Grøttheim
styremedlem

Robert Tønne
styremedlem/daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

SELØY HOLDING AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		18 320 441	54 824 658
Ordinære avskrivninger		340 018	680 038
Endring i leverandørgjeld		-224 476	224 476
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-14 560 538	12 343 870
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 875 446	68 073 041
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	-52 250 000
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	-5 411 976
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-57 661 976
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	8 214 280
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 142 864	-22 814 874
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 142 864	-14 600 594
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 732 582	-4 189 529
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 679 065	5 868 593
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 411 647	1 679 064



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSSKOSTNADER

	2023	2022
Arbeidsgiveravgift	0	8 160
Godtgjørelse til styret	100 000	290 000
Andre lønnsrelaterte ytelser		65 404
Sum	100 000	363 564

Selskapet har i 2023 sysselsatt 0 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	100 000
Sum	0	100 000

Daglig leder leies fra selskapet Nemesis AS. Kostnaden dekkes i datterselskapet Seløy Undervannsservice AS.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 28 625 ekskl. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 171 084 ekskl. mva.

Note 2 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	5 531 757	5 531 757
= Anskaffelseskost 31.12.23	5 531 757	5 531 757
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	5 531 757	5 531 757
= Bokført verdi 31.12.23	0	0
Årets ordinære avskrivninger	340 018	340 018
Økonomisk levetid	15 år	



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 370 441	54 824 658
Permanente forskjeller	-3 003 836	-57 661 976
Endring i midlertidige forskjeller	29 076	311 470
Mottatt konsernbidrag	0	812 800
Skattepliktig inntekt	-1 604 319	-1 713 048
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-1 416 515	-1 307 093	109 423
Gevinst – og tapskonto	-321 388	-401 735	-80 347
Sum	-1 737 903	-1 708 828	29 076
Akkumulert fremførbart underskudd	-11 550 508	-9 946 189	1 604 319
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	13 288 411	11 655 017	-1 633 394
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	122 800	20 343 096	-34 480	43 401 908	63 833 324
Årets resultat				1 370 441	1 370 441
Konsernbidrag mottatt				16 950 000	16 950 000
Salg egne aksjer			22 010	-22 010	0
Pr 31.12.2023	122 800	20 343 096	-12 470	61 700 339	82 153 765



Note 5 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	11 071 416	13 214 280
Sum	11 071 416	13 214 280

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Varige driftsmidler	0	340 018
Finansielle eiendeler	31 363 976	31 363 976
Sum	31 363 976	31 703 994

Note 6 Datterselskap

	Kontor- kommune	Ervervet	Eier/stemme- andel	Balanseført verdi
Seløy Undervannsservice AS	Herøy	2011	100%	27 503 976
Seløy Kystberedskap AS	Herøy	2011	100%	1 860 000
Scansub AS	Herøy	2019	100%	2 000 000
Sum				31 363 976

Note 7 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Anskaffelsesår	Kontor	Eierandel	Balanseført verdi
Anleggsmidler				
Seaworks Kabel AS	2022	Harstad	50	52 250 000
Sum	2022	0	50	52 250 000

Note 8 Aksjer og andeler i andre selskap

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Atlantic Panamax DIS	260 353	260 353
North Energy AS	436 563	239 951
Sentrum Næringshage AS	201 574	150 000
Sum	898 490	650 304



Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Konsernselskap	0	0	20 762 800	5 880 265
Sum	0	0	20 762 800	5 880 265

	Leverandørgjeld		Annen korts gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Konsernselskap	0	0	16 950 000	16 950 000
Sum	0	0	16 950 000	16 950 000

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 0.

Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I SELØY HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	12 280	10,0	122 800
Sum	12 280		122 800

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
INNERHOLMEN HOLDING AS	6 139	50,0	55,6
NORHAV HOLDING AS	3 299	26,9	29,9
NEMESIS AS	1 329	10,8	12,0
SELØY HOLDING AS	1 247	10,2	
EST HOLDING AS	266	2,2	2,4
Totalt antall aksjer	12 280	100,0	100,0

Av selskapets 12 280 aksjer, så eier Seløy Holding AS 1 247 aksjer som egne aksjer.

Følgende styremedlemmer eier aksjer indirekte via sine holdingselskap:

- Robert Arnfinn Tønne via Nemesis AS
- Bjørn Johansen via Nordhav Holding AS
- Torbjørn Johannes Hanssen via Innerholmen Holding AS



Note 12 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	357 143	2 321 436
Sum	357 143	2 321 436



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirsenteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
